
UCHWAŁA NR XXXV/300/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021. w sprawie budżetu na rok 

2022 zmienionej Uchwałą nr XXXIV/291/2022, Zarządzeniem nr 
17/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /    t. jedn. Dz.U. z 2021 r.   poz. 305 ze zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 25.248.413,41 z tego: 

1) dochody bieżące: 22.863.644,41 

2) dochody majątkowe: 2.384.769,00zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 4.130.436,00 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 659.930,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 26.955.947,41 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  22.908.205,41zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.122.097,00zł. 

b)   na obsługę długu 100.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 4.047.742,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 4.130.436,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 659.930,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały , który otrzymuje brzmienie:" deficyt w kwocie 
1.707.534,00 zł  zostanie sfinansowany przychodem z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz nadwyżką budżetu z tytułu przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach i przychodem z tytułu wolnych środków 
o których mowa w art.2 pkt 6 ustawy" 

§ 4. Zmienia się treść w § 4, który otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.257.534,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały" 

§ 5. Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,  11 uchwały budżetowej otrzymują 
brzmienie odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 , 5, 6 i 7  do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 321 860,00 321 860,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 321 860,00 321 860,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 321 860,00 321 860,00

750 Administracja publiczna 192 038,00 61 667,00 253 705,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 930,00 61 667,00 209 597,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 61 667,00 61 667,00

852 Pomoc społeczna 520 633,00 277 119,41 797 752,41

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 77 869,41 77 869,41

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 869,41 77 869,41

85295 Pozostała działalność 0,00 199 250,00 199 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 199 250,00 199 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 461 100,00 461 100,00

85395 Pozostała działalność 0,00 461 100,00 461 100,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 461 100,00 461 100,00

855 Rodzina 3 666 177,00 50,00 3 666 227,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 88 080,00 107 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 50 900,00 69 900,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 50 900,00 50 900,00

92116 Biblioteki 0,00 37 180,00 37 180,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 37 180,00 37 180,00

Razem: 24 038 537,00 1 209 876,41 25 248 413,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 542 136,00 460 000,00 1 002 136,00

60016 Drogi publiczne gminne 542 136,00 460 000,00 1 002 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 460 000,00 660 000,00

750 Administracja publiczna 3 107 051,00 160 707,00 3 267 758,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 723 271,00 160 707,00 2 883 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 90 707,00 290 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 70 000,00 206 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 248,00 125 000,00 502 248,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 248,00 125 000,00 425 248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 254,00 7 534,00 100 788,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 929,00 7 534,00 91 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 730,00 7 534,00 24 264,00

852 Pomoc społeczna 1 973 384,00 277 119,41 2 250 503,41

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 77 869,41 177 869,41

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 77 869,41 177 869,41

85295 Pozostała działalność 0,00 199 250,00 199 250,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 250,00 199 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 461 100,00 473 100,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 461 100,00 473 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 461 100,00 461 100,00

855 Rodzina 3 748 537,00 50,00 3 748 587,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 50,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 306 442,00 0,00 6 306 442,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 596 842,00 0,00 3 596 842,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 662 000,00 0,00 1 662 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 774,00 125 900,00 734 674,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 285 774,00 50 900,00 336 674,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 900,00 50 900,00

92116 Biblioteki 290 000,00 75 000,00 365 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 25 338 537,00 1 617 410,41 26 955 947,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 250 100,00 199 250,00 449 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00 199 250,00 199 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 199 250,00 199 250,00

855 Rodzina 3 636 177,00 50,00 3 636 227,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00 50,00

Razem: 3 931 136,00 199 300,00 4 130 436,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 250 100,00 199 250,00 449 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00 199 250,00 199 250,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 250,00 199 250,00

855 Rodzina 3 636 177,00 50,00 3 636 227,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

Razem: 3 931 136,00 199 300,00 4 130 436,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/282/2021
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 460 000,00200 000,00 660 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 460 000,00 660 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 460 000,00 660 000,00

BUDOWA CHODNIKA UL. POWSTAŃCÓW WLKP 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RUDKI 100 000,00 0,00 100 000,00

REMONT UL. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 0,00 460 000,00 460 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00136 000,00 206 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 206 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 70 000,00 206 000,00

LIKWIDACJA BARIER W ZAKRESIE DOSTĘPU DO URZĘDU 136 000,00 70 000,00 206 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00125 000,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 250 000,00125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 250 000,00

BUDOWA STRAŻNICY W OSTROROGU 125 000,00 125 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 736 842,00 2 736 842,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 396 842,002 396 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 842,00 0,00 2 396 842,00
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I 
PIASKOWO- KAROLEWO 1 496 842,00 0,00 1 496 842,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 900 000,00 0,00 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 290 000,00 0,00 290 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 900,00100 000,00 150 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 900,00 150 900,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 900,00 50 900,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 0,00 50 900,00 50 900,00

926 Kultura fizyczna 0,0044 000,00 44 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

ZAKUP HANGARU KLUCZEWO HUBY 14 000,00 0,00 14 000,00

3 341 842,00 4 047 742,00705 900,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/300/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

900 000,00 - 892 466,00 7 534,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 950 000,00 0,00 950 000,00

Razem: 2257534,0000Razem: 1850000,0000 Razem: 407534,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



                  Załącznik nr 7 

                                               do Uchwały nr XXXV/300/2022 

                                                                        Rady Miejskiej 

                                                                        w Ostrorogu 

                              z dnia 22 marca 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 
 

 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90002 0490 1.650.000,00 

900 90002 0640      10.000,00 

900 90002 0910        2.000,00 

  Razem 1.662.000,00 

Wydatki 

900 90002 4300      1.630.000,00 

 90002 4010           20.000,00 

 90002 4110             6.500,00 

 90002 4120                500,00 

 90002 4210             5.000,00 

  Razem      1.662.000,00 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXV/300/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  22 marca 2022 r. 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków zgodnie z: 

1) Umową dotyczącą realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-Granty PPGR" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienia cyfrowej odporności na zagrożenia w kwocie 461.100,00 zł. 

2) Przyznane środki w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadanie pn 
" Remont ulicy Jana Ostroroga w Ostrorogu" w kwocie 321.860,00. Całość 
zadania w kwocie 460.000,00 zł 

3) Umową dotyczącą likwidacji barier w zakresie dostępu do Urzędu w kwocie 
61.667,00. Całość zadania 206.000,00 zł 

4) pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji w dz.855, rozdz.85503 § 2010 w kwocie 50,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

5) Przyznane środki  Stowarzyszenia Puszcza Notecka w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich zadanie pn " Rozbudowa świetlicy Wiejskiej w m. 
Zapust" w kwocie 50.900,00 zł. Całość inwestycji 150.900,00 zł 

6) Złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania pn" Remont budynku 
Biblioteki Publicznej" w kwocie 75.000,00 zł,w ramach projektu "Kulisy Kultury". 

7) Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr Fb-I.3111.98.2022.7 w sprawie 
zwiększenia dotacji w dz.852, rozdz.85295 § 2010 w kwotę 199.250,00 zł 
z przeznaczeniem sfinansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania. 

8) Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr Fb-I.3111.99.2022.7 z sprawie 
zwiększenia dotacji w dz.8522, rozdz.85230 § 2030 o kwotę 77.869,41 
z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego " Posiłek 
w szkole i w domu" 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków w kwocie 7.534,00 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D0FF34-4E66-4AA4-9ED8-BB9A93A962B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



